
Generalforsamling Generalforsamling 
for for 

StagebjergparkenStagebjergparken

Onsdag den 29. august 2007Onsdag den 29. august 2007



DagsordenDagsorden
1.1. Valg af DirigentValg af Dirigent
2.2. Formandens beretning for det forlFormandens beretning for det forløøbne bne åårr
3.3. AflAflææggelse af Regnskab, underskrevet af Revisor og ggelse af Regnskab, underskrevet af Revisor og 

bestyrelsenbestyrelsen
1.1. Orientering om Budget for 2007/2008Orientering om Budget for 2007/2008

4.4. Rettidigt indkomne forslag fra medlemmerneRettidigt indkomne forslag fra medlemmerne
1.1. Etablering af Legepladser (budgetteret til kr. 175.000)Etablering af Legepladser (budgetteret til kr. 175.000)
2.2. Indhegning af Indhegning af affaldsaffaldsøøerer (budgetteret til kr. 40.000)(budgetteret til kr. 40.000)
3.3. Bidrag til vejfest, bestyrelsen foreslBidrag til vejfest, bestyrelsen foreslåår at bidraget til vejfesten r at bidraget til vejfesten 

nedsnedsæættes til kr. 0 pr. ttes til kr. 0 pr. åår. r. 
4.4. Etablering af chikaner pEtablering af chikaner påå stamvej i form af blomsterkasser stamvej i form af blomsterkasser 

(budgetteret til kr. 15.000)(budgetteret til kr. 15.000)
5.5. Bestyrelsen foreslBestyrelsen foreslåår at der opspares til vedligehold af asfalt, dette r at der opspares til vedligehold af asfalt, dette 

er afspejlet i ver afspejlet i vææksten i egenkapitalen i budgetforslagetksten i egenkapitalen i budgetforslaget
6.6. Bestyrelsen vil gerne have mandat til at anvende advokat bistandBestyrelsen vil gerne have mandat til at anvende advokat bistand i i 

forbindelse med overdragelsesforretningen overfor P.V. Johansen.forbindelse med overdragelsesforretningen overfor P.V. Johansen.
Bestyrelsen foreslBestyrelsen foreslåår en indledende ramme pr en indledende ramme påå kr. 50.000 som er kr. 50.000 som er 
anfanføørt i budgettet. rt i budgettet. 



Dagsorden fortsat Dagsorden fortsat ……..
5.5. Vedtagelse af budget og fastlVedtagelse af budget og fastlææggelse af kontingentggelse af kontingent

Bestyrelsen foreslBestyrelsen foreslåår at kontingentet sr at kontingentet sæættes op til ttes op til krkr .1.250 pr. husstand, som .1.250 pr. husstand, som 
vist i budgetforslagetvist i budgetforslaget

6.6. Valg af bestyrelsesmedlemmer, samt suppleanter pValg af bestyrelsesmedlemmer, samt suppleanter påå valg er:valg er:

a.a. BestyrelsesmedlemmerBestyrelsesmedlemmer
Benny Kristensen (modtager genvalg)Benny Kristensen (modtager genvalg)
Jakob Johnsen (modtager genvalg)Jakob Johnsen (modtager genvalg)
Lars Bo Nielsen Lars Bo Nielsen øønsker at udtrnsker at udtrææde af bestyrelsen. de af bestyrelsen. 

b.b. SuppleanterSuppleanter
Ole MartensenOle Martensen
Martin KristoffersenMartin Kristoffersen

Der mangler sDer mangler sååledes 2 suppleanter. Da bestyrelsen kan bestledes 2 suppleanter. Da bestyrelsen kan beståå af op til 7 af op til 7 
medlemmer kan interesserede melde sig under generalforsamlingenmedlemmer kan interesserede melde sig under generalforsamlingen

7.7. Valg af revisor og revisorsuppleantValg af revisor og revisorsuppleant

SSøøren Krav (Revisor) ren Krav (Revisor) –– modtager genvalgmodtager genvalg
Steen Steen RuhlmannRuhlmann (Revisor suppleant) (Revisor suppleant) –– modtager genvalgmodtager genvalg

8.8. EventueltEventuelt
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Status pStatus påå BestyrelsenBestyrelsen
ØØ Benny Kristensen nr. 9 (kasserer)Benny Kristensen nr. 9 (kasserer)
ØØ Lars Thybo nr. 32 (legepladsudvalg, grLars Thybo nr. 32 (legepladsudvalg, grøønne nne 

omrområåder, chikane pder, chikane påå stamvej og stamvej og affaldsaffaldsøøerer))
ØØ Lars Bo Nielsen nr. 27 (snerydning)Lars Bo Nielsen nr. 27 (snerydning)
ØØ Ellen Dall nr. 146 (kommune, advokat og medier)Ellen Dall nr. 146 (kommune, advokat og medier)
ØØ Jakob Johnsen nr. 116 (kommune, advokat og Jakob Johnsen nr. 116 (kommune, advokat og 

formand)formand)
ll Henrik og Hanne udtrHenrik og Hanne udtråådt i ldt i løøbet af bet af ååretret

ØØ 9 bestyrelsesm9 bestyrelsesmøøder i det forgangne der i det forgangne åår, referater r, referater 
kan ses pkan ses påå hjemmesidenhjemmesiden



Vores bankforbindelseVores bankforbindelse
ØØ Vi har opsagt aftalen med Middelfart Vi har opsagt aftalen med Middelfart 

Sparekasse grundet for lav rente (1 %) og Sparekasse grundet for lav rente (1 %) og 
manglende mulighed for hjemmebankmanglende mulighed for hjemmebank

ØØ Vi entrerer med Nykredit (3 % i rente Vi entrerer med Nykredit (3 % i rente –– kr. kr. 
6000 ekstra om 6000 ekstra om ååret, uden forpligtelser) og ret, uden forpligtelser) og 
hjemmebankhjemmebank
ll Hjemmebank er designet sHjemmebank er designet såå bbååde kasserer og de kasserer og 

formand skal skrive under for at betale regninger formand skal skrive under for at betale regninger 
eller overfeller overføøre pengere penge



SnerydningSnerydning
ØØ Kjeld Larsen opsiger aftale pga. Kjeld Larsen opsiger aftale pga. 

kapacitetsproblemerkapacitetsproblemer
ØØ Det viser sig umuligt at finde en aflDet viser sig umuligt at finde en afløøser, vi ser, vi 

forsforsøøger os med en mger os med en mæægler som ogsgler som ogsåå giver giver 
fortabtfortabt

ØØ Vi entrerer igen med Kjeld Larsen, denne Vi entrerer igen med Kjeld Larsen, denne 
gang uden garantier !!!gang uden garantier !!!

ØØ Behovet for snerydning blev heldigvis Behovet for snerydning blev heldigvis 
minimal i vinteren 2006/2007.minimal i vinteren 2006/2007.



GrGrøønne omrnne områåderder
ØØ Thomas Holm skal holde vores omrThomas Holm skal holde vores områåde, samt de, samt 

foretage ad hoc opgaverforetage ad hoc opgaver
ØØ Bestyrelsen sBestyrelsen sæætter i ftter i føørste omgang kun Thomas til rste omgang kun Thomas til 

at slat slåå grgrææs, da omrs, da områådet stadig er det stadig er P.V.P.V.’’ss --> > 
nnøødvdvæærge da P.V. ikke slrge da P.V. ikke slåår grr grææssetsset

ØØ Hen over sommeren har vi besluttet at Thomas skal Hen over sommeren har vi besluttet at Thomas skal 
holde hele omrholde hele områådet inkl. vej, beplantningsbdet inkl. vej, beplantningsbæælter lter 
mv. mv. --> henf> henføøres til nres til nøødvdvæærgerge

ØØ Bestyrelsen er utilfreds med Thomas Holms Bestyrelsen er utilfreds med Thomas Holms 
reaktionstid, dette vil blive taget op med Thomas reaktionstid, dette vil blive taget op med Thomas 
under genforhandling af kontrakt. under genforhandling af kontrakt. 



KloaksystemetKloaksystemet
ØØ Bestyrelsen kaldt til mBestyrelsen kaldt til møøde hos KK i efterde hos KK i efterååretret
ØØ Gunnar Hansen og Robert Schmidt orienterede om at Gunnar Hansen og Robert Schmidt orienterede om at 

kloaksystemet er underdimensioneret (COWI contra kloaksystemet er underdimensioneret (COWI contra 
P.V.) KK har betalt for hele kloaknettet.P.V.) KK har betalt for hele kloaknettet.

ØØ KK ejer kloaknettet og tager sagen alvorligtKK ejer kloaknettet og tager sagen alvorligt
ØØ KK har betalt for en udvidelse af sKK har betalt for en udvidelse af søøen, samt tren, samt træækning af kning af 

nye overlnye overløøbs kloakrbs kloakrøør til aflastning af det r til aflastning af det 
underdimensionerede system. underdimensionerede system. 

ØØ Bestyrelsen synes at Bestyrelsen synes at ØØstergaard har udfstergaard har udføørt et prt et pæænt nt 
stykke arbejdestykke arbejde

ØØ Asfalten bliver efterrepareret nAsfalten bliver efterrepareret nææste ste åår (kloak)r (kloak)
ØØ Problemet er ikke udbedret !!!Problemet er ikke udbedret !!!
ØØ KK forventer at problemet udbedres nKK forventer at problemet udbedres nåår der etableres en r der etableres en 

ststøørre afvandingsledning fra rre afvandingsledning fra ssøøen(erneen(erne) ved 3. etape ) ved 3. etape 
ned til ned til AlmindeAlminde ÅÅ..



AsfaltAsfalt
ØØ P.V./Colas laver et sjusket stykke arbejde med slidlaget, P.V./Colas laver et sjusket stykke arbejde med slidlaget, 

manglerne er indtil da visuellemanglerne er indtil da visuelle
ØØ PPåå foranledning af KK forlanges manglerne udbedret med foranledning af KK forlanges manglerne udbedret med 

lapper lapper --> manglerne er nu b> manglerne er nu bååde visuelle samt brugsde visuelle samt brugs-- og og 
holdbarhedsmholdbarhedsmææssigessige

ØØ Bestyrelsen entrerer med Bestyrelsen entrerer med OBHOBH--gruppengruppen for en for en ””uvildiguvildig””
gennemgang af asfalten for at hgennemgang af asfalten for at høøre en fagmands vurdering.re en fagmands vurdering.
ll OBHOBH--gruppengruppen vurderer at asfalten bvurderer at asfalten bøør forsegles ved de fleste lapper r forsegles ved de fleste lapper 

–– bbååde kanter og overflade. Et par revner bde kanter og overflade. Et par revner bøør udbedresr udbedres
ll OBHOBH--gruppengruppen vurderer at vi IKKE har krav pvurderer at vi IKKE har krav påå et nyt et nyt slidlagslidlag. Dette . Dette 

understunderstøøttes af Vejdirektoratet. ttes af Vejdirektoratet. 
ØØ Asfalten har meget varieret tykkelse, hvilket kloakarbejdet Asfalten har meget varieret tykkelse, hvilket kloakarbejdet 

har afslhar afsløøret. Nogen steder er laget meget tykt andre steder ret. Nogen steder er laget meget tykt andre steder 
er det 30er det 30--40 % for tyndt i forhold til reglerne !!!40 % for tyndt i forhold til reglerne !!!
ll BoreprBoreprøøver foretaget af Colas siger at tykkelsen er OKver foretaget af Colas siger at tykkelsen er OK

ØØ Asfalten er i 2. og 3. etape, samt stamvej er blAsfalten er i 2. og 3. etape, samt stamvej er bløød i slidlaget. d i slidlaget. 
ll OBHOBH--gruppengruppen/Vejdirektoratet finder dette problematisk/Vejdirektoratet finder dette problematisk
ll BevisfBevisføørelsen meget svrelsen meget svæær grundet manglende specifikation i r grundet manglende specifikation i 

lokalplanenlokalplanen



ÅÅret med P.V. Johansenret med P.V. Johansen
ØØ Bestyrelsen modtager et brev fra P.V. Johansen i Bestyrelsen modtager et brev fra P.V. Johansen i 

oktober 2006 vedr. terroktober 2006 vedr. terræænregulering nregulering --> bestyrelsen tager > bestyrelsen tager 
fat i KK med henblik pfat i KK med henblik påå afklaring af problemetafklaring af problemet

ØØ Der afholdes mDer afholdes møøde med P.V. (Torben Rask) vedr. de med P.V. (Torben Rask) vedr. 
skrskrååningen ved andelsboligerne. Denne er placeret ud ningen ved andelsboligerne. Denne er placeret ud 
over skel af P.V. over skel af P.V. 

ØØ Bestyrelsen aftaler en gennemgang af manglerne med Bestyrelsen aftaler en gennemgang af manglerne med 
Torben i hele omrTorben i hele områådet. det. 
ll Mangelliste fremsendes til P.V. som nMangelliste fremsendes til P.V. som næægter at anerkende nogen gter at anerkende nogen 

af disse. af disse. 
ll Bestyrelsen svarer og hBestyrelsen svarer og høører ikke mere fra P.V.rer ikke mere fra P.V.
ll Det besluttes at der skal vDet besluttes at der skal væære re øøget fokus pget fokus påå KK, da P.V. er KK, da P.V. er 

direkte umedgdirekte umedgøørlig. Vi satser prlig. Vi satser påå den tilbageholdte 1 mio. den tilbageholdte 1 mio. 
ØØ Herefter ingen kontaktHerefter ingen kontakt



ÅÅret med Kolding Kommune ret med Kolding Kommune –– 1 1 
ØØ Vi lVi læægger hgger håårdt ud med rdt ud med øøget pres pget pres påå KK via KK via 

breve efterbreve efterååret 2006ret 2006
ll Vi beder om mVi beder om møøde vedr. godkendelsesprotokollende vedr. godkendelsesprotokollen
ll Vi forlanger at blive part i sagenVi forlanger at blive part i sagen
ll Vi anmoder om aktindsigt i sagenVi anmoder om aktindsigt i sagen
ll Vi forlanger en Vi forlanger en tidstids-- og handlingsplan for og handlingsplan for 

ffæærdiggrdiggøørelsen af omrrelsen af områådet. det. 
ØØ Kolding Kommune svarerKolding Kommune svarer

ll Vi skal ikke blande os i godkendelsesprotokollen Vi skal ikke blande os i godkendelsesprotokollen --> > 
mmøøde afvistde afvist

ll KK anser os ikke som part i sagen, men gKK anser os ikke som part i sagen, men gåår med til at r med til at 
der foretages en hder foretages en høøring inden omrring inden områådet meldes klardet meldes klar

ll Vi fVi fåår fuld aktindsigt (efter lidt kamp)r fuld aktindsigt (efter lidt kamp)
ll Vi modtager en tidsplan som siger fVi modtager en tidsplan som siger fæærdiggrdiggøørelse relse 

inden 1. december 2006inden 1. december 2006



ÅÅret med Kolding Kommune ret med Kolding Kommune -- 22
ØØ Bestyrelsen klager til KK over mangelfuld Bestyrelsen klager til KK over mangelfuld 

sagsbehandling/dokumentation og rod i sagsbehandling/dokumentation og rod i 
sagsmapperne. Dette afvises af Kolding Kommune. sagsmapperne. Dette afvises af Kolding Kommune. 

ØØ Vi finder byggemodnings tilladelserne for alle 3 Vi finder byggemodnings tilladelserne for alle 3 
etaper med krav til omretaper med krav til områådet det –– de er meget de er meget 
generelle generelle 

ØØ PPåå mmøøde i oktober afviser KK at vde i oktober afviser KK at væære ansvarlig for re ansvarlig for 
kvaliteten af det udfkvaliteten af det udføørte arbejde (Per Johansen og rte arbejde (Per Johansen og 
Kalle StKalle Stæærk), grundejerforeningen er ikke enigrk), grundejerforeningen er ikke enig

ØØ KK afviser at vKK afviser at væære mre mæægler mellem P.V. og gler mellem P.V. og 
grundejerforeningen i afggrundejerforeningen i afgøørelserne omkring relserne omkring 
mangellistenmangellisten



ÅÅret med Kolding Kommune ret med Kolding Kommune -- 33
ØØ KK lKK læægger fokus pgger fokus påå den enkelte grundejers forhold pden enkelte grundejers forhold påå egen grund, dette egen grund, dette 

orienteres der om porienteres der om påå et met møøde hos KK vinter 2006/7de hos KK vinter 2006/7
ll FFæærdiggrdiggøørelsen af omrrelsen af områådet er afhdet er afhæængig af overholdelse af lokalplanenngig af overholdelse af lokalplanen
ll Der er foretaget terrDer er foretaget terræænreguleringnregulering
ll HHæække stkke ståår i skelr i skel
ll Bestyrelsen tilbyder at vBestyrelsen tilbyder at væære kommunikationsorgan for grundejerforeningenre kommunikationsorgan for grundejerforeningen
ll 1. gennemgang medf1. gennemgang medføører en liste prer en liste påå over 60 husstande med mangler over 60 husstande med mangler --> da > da 

KK stKK ståår meget stejlt pr meget stejlt påå sine krav overlader bestyrelsen kommunikationen til sine krav overlader bestyrelsen kommunikationen til 
KK. KK. 

ll Pressen involveresPressen involveres
ØØ Der indkaldes til mDer indkaldes til møøde forde foråår 2007 og KK fremlr 2007 og KK fremlæægger en ny liste. KK gger en ny liste. KK 

overholder ikke de aftaler vi har for kommunikationenoverholder ikke de aftaler vi har for kommunikationen
ll Enkelte grundejere stEnkelte grundejere ståår frem med meget str frem med meget stæærke sager omkring rke sager omkring 

terrterræænreguleringnregulering
ll KK opgiver alle sager der vedrKK opgiver alle sager der vedrøører terrrer terræænregulering, men bibeholder krav til nregulering, men bibeholder krav til 

hhææk (pt. er der ca. 30 sager tilbage med frist pr. 1. november)k (pt. er der ca. 30 sager tilbage med frist pr. 1. november)
ll Bestyrelsen er ikke lBestyrelsen er ikke læængere involveret i dette, da det er en sag mellem den ngere involveret i dette, da det er en sag mellem den 

enkelte grundejer og KKenkelte grundejer og KK



ÅÅret med Kolding Kommune ret med Kolding Kommune -- 44
ØØ ForForåår/sommer 2007 vi lr/sommer 2007 vi læægger fornyet pres pgger fornyet pres påå Kolding Kolding 

Kommune, herunder klage til Formand for Teknisk udvalg Kommune, herunder klage til Formand for Teknisk udvalg 
Iver Pedersen. Iver Pedersen. 
ll Vi Vi øønsker at anerkendes som partnsker at anerkendes som part
ll Vi Vi øønsker at manglerne i godkendelsesprotokollen bliver udbedretnsker at manglerne i godkendelsesprotokollen bliver udbedret
ll Vi klager over deres sagsbehandlingVi klager over deres sagsbehandling

ØØ Der indkaldes til mDer indkaldes til møøde hos KKde hos KK
ll Kolding Kommune mener at omrKolding Kommune mener at områådet er klar til godkendelse, det er klar til godkendelse, 

kvaliteten er ikke deres ansvar. Garantisummen udbetales nkvaliteten er ikke deres ansvar. Garantisummen udbetales nåår de r de 
sidste mangler er udfsidste mangler er udføørt (asfalten er godkendt).rt (asfalten er godkendt).

ll De har en kort mangelliste i forhold til protokollen: De har en kort mangelliste i forhold til protokollen: 
•• SkrSkrååningen ved andelsboligerneningen ved andelsboligerne
•• Lys pLys påå blinde stier i 3. etape (KK blinde stier i 3. etape (KK øønsker at slippe for at etablere disse)nsker at slippe for at etablere disse)
•• Sti omkring 2. og 3 etape (udbedres ikke grundet terrSti omkring 2. og 3 etape (udbedres ikke grundet terræænreguleringnregulering

ll I juni modtager vi kopi af landsretsdom fra tilsvarende sag i VeI juni modtager vi kopi af landsretsdom fra tilsvarende sag i Vejle jle 
(dom fra februar 2007 (dom fra februar 2007 -- se hjemmesiden) se hjemmesiden) --> meget d> meget dåårlig nyhedrlig nyhed



ÅÅret med Kolding Kommune ret med Kolding Kommune -- 55
ØØ Sagen sSagen sæættes i bero over sommerferien pttes i bero over sommerferien påå bestyrelsens bestyrelsens 

foranledning, vi ser ingen anden udvej end at kontakte en foranledning, vi ser ingen anden udvej end at kontakte en 
advokatadvokat
ll Advokat fAdvokat fåår aktindsigt og lr aktindsigt og lææser sag og dom fra Vejleser sag og dom fra Vejle
ll PPåå mmøøde i Esbjerg den 21. august 2007orienteres om fde i Esbjerg den 21. august 2007orienteres om føølgende:lgende:
ll Byggeloven specificererByggeloven specificerer

•• at KK er pligtig til at sikre at omrat KK er pligtig til at sikre at områådet overholder krav til vejadgang og det overholder krav til vejadgang og 
brandbekbrandbekææmpelsempelse

•• at der fat der føøres tilsyn med de forudsres tilsyn med de forudsæætninger som er opstillet i tninger som er opstillet i 
byggemodningstilladelsenbyggemodningstilladelsen

•• MEN, KK fastlMEN, KK fastlæægger selv omfanget af tilsynetgger selv omfanget af tilsynet
•• OG, der er ikke kutyme at Kommunerne er ansvarlig for kvalitetenOG, der er ikke kutyme at Kommunerne er ansvarlig for kvaliteten, med , med 

mindre at tilsynet pmindre at tilsynet pååfføører den ene part et tabrer den ene part et tab

ØØ Advokaten mener at en retssag vil vAdvokaten mener at en retssag vil væære meget tung da re meget tung da 
bevisbyrden pbevisbyrden pååhviler os, samt prhviler os, samt prææcedens fra Vejle (forening cedens fra Vejle (forening 
tabte og blev ptabte og blev påålagt at betale alle omkostninger til retssag). lagt at betale alle omkostninger til retssag). 

ØØ Advokat peger pAdvokat peger påå retssag mod udstykker (Civilt sretssag mod udstykker (Civilt søøgsmgsmåål). l). 



Status pStatus påå Kommunens MangellisteKommunens Mangelliste
ØØ Lamper pLamper påå alle stier (ogsalle stier (ogsåå de blinde stier i 3. de blinde stier i 3. 

etape) etape) 
ØØ Sti omkring 2. og 3. etape (minus fra nr. 59 til nr. Sti omkring 2. og 3. etape (minus fra nr. 59 til nr. 

110, 3. etape mod vest). 110, 3. etape mod vest). 
ØØ Hastighedsregulering pHastighedsregulering påå langsiderne i 3. etape langsiderne i 3. etape 

skal udfskal udføøres af P.V.res af P.V.
ØØ Asfalt: (Tirsdag den 28. august) KK accepterer at Asfalt: (Tirsdag den 28. august) KK accepterer at 

udbedre de mangler som er pudbedre de mangler som er pååtalt af talt af OBHOBH--
gruppengruppen i forbindelse med lappernei forbindelse med lapperne

ØØ Resterende mangler er et udestResterende mangler er et udeståående mellem ende mellem 
P.V. Johansen og Grundejerforeningen. P.V. Johansen og Grundejerforeningen. 

ØØ Udbedrer P.V. ikke ovenstUdbedrer P.V. ikke ovenståående udfende udføøres det af res det af 
Kolding Kommune. Kolding Kommune. 



Bestyrelsens StrategiBestyrelsens Strategi
ØØ KK godkender omrKK godkender områådet og sender godkendelsen i det og sender godkendelsen i 

hhøøringring
ll Vi modtager en tidsplan indenfor 14 dageVi modtager en tidsplan indenfor 14 dage

ØØ EfterfEfterføølgende foretages overdragelsesforretning lgende foretages overdragelsesforretning 
med P.V. Vi med P.V. Vi SKALSKAL have skhave skøødet pdet påå
ffæællesarealerne fllesarealerne føør vi kan komme viderer vi kan komme videre

ØØ Vi mVi måå forvente at det bliver svforvente at det bliver svæært at opnrt at opnåå enighed enighed 
omkring mangellisten for omromkring mangellisten for områådetdet
ll Vi skal som min. have udbedret afvandingsproblemer Vi skal som min. have udbedret afvandingsproblemer 

ppåå plplæænerne i 3. etapenerne i 3. etape
ØØ Bestyrelsen anmoder om at der mBestyrelsen anmoder om at der måå anvendes kr. anvendes kr. 

50.000 til advokat hj50.000 til advokat hjæælp, slp, sååfremt vi skfremt vi skøønner at det nner at det 
er ner nøødvendigtdvendigt

ØØ Der er fordele og ulemper ved en retssag.Der er fordele og ulemper ved en retssag.



SpSpøørgsmrgsmåål ???l ???
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REVISIONSPÅTEGNING 
 
 
Jeg har foretaget gennemgang af det af foreningen aflagte årsrapport for 2006/07 for Grundejerfor-
eningen Stagebjergparken. 
 
Den udførte gennemgang 
Jeg har i overensstemmelse med almindeligt anerkendte revisionsprincipper tilrettelagt og udført 
gennemgangen med henblik på at opnå en begrundet overbevisning om, at årsrapporten er uden 
væsentlige fejl eller mangler. Under gennemgangen har jeg ud fra en vurdering af væsentlighed og 
risiko efterprøvet grundlaget og dokumentationen for de i årsrapporten anførte beløb og øvrige op-
lysninger. Jeg har herunder taget stilling til de af foreningen udøvede regnskabsmæssige skøn samt 
vurderet, om årsrapportens informationer som helhed er fyldestgørende.  
 
Gennemgangen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er min opfattelse, at årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens krav til regn-
skabsaflæggelsen, og at det giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, økonomi-
ske stilling samt resultat. 
 
 
Almind, den 4. august 2007 
 
 
 
Søren Krab 
 



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2006 – 30. JUNI 2007 
 
 2005/06 2005/06 
 kr. t.kr. 
   
Kontingentindtægter ................................................................................................131.000 131 
   
Snerydning samt vedligehold af veje................................................................ -2.500 -17 
Vedligehold af grønne områder ................................................................ -55.727 -8 
Omkostninger vedr. legeplads .................................................................. -1.797 -34 
Omkostninger i forbindelse med aflevering............................................. -27.562 0 
Årlig fest grundejere ................................................................................. 0 -10 
Leje af forsamlingshus, generalforsamling mm. ...................................... -3.600 -2 
Tab på tilgodehavende hos grundejer................................................................ -2.000 -3 
Porto og gebyr ................................................................................................ -505 0 
Abonnement .............................................................................................. -266 0 
Kontorhold mv. ......................................................................................... -300 -1 
Indtægt nedlagt festudvalg....................................................................... 1.000 0 
   
RESULTAT FØR RENTER ................................................................. 37.743 56 
   
Finansielle indtægter................................................................................. 2.064 1 
   
ÅRETS RESULTAT ...............................................................................................39.807 57 
 



BALANCE 30. JUNI 2007 
 
 
AKTIVER 2007 2006 
 kr. t.kr. 
   
Bankindestående ................................................................................................268.080 235 
Tilgodehavende kontingenter ................................................................... 0 0 
Kassebeholdning....................................................................................... 206 1 
   
OMSÆTNINGSAKTIVER....................................................................................268.286 236 
   
AKTIVER.................................................................................................................268.286 236 
 
 
PASSIVER   
   
Egenkapital primo................................................................................................228.479 171 
Overført overskud ................................................................................................39.807 57 
   
EGENKAPITAL................................................................................................268.286 228 
   
Diverse omkostningskreditorer.................................................................................. 0 7 
Gæld til festudvalg................................................................................................ 0 1 
Kortfristet gæld ................................................................................................ 0 8 
   
GÆLD ....................................................................................................................... 0 8 
   
PASSIVER................................................................................................ 268.286 236 
 



Resultatbudget 2007/08 2008/09 2009/10 2010/2011 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 2016/17

Kontingentindtægter 163.750 163.750 163.750 163.750 163.750 163.750 163.750 163.750 163.750 163.750

Vedligehold områder 60.000 61.000 62.000 63.000 64.000 65.000 66.000 67.000 68.000 69.000
Snedrydning 20.000 21.000 22.000 23.000 24.000 25.000 26.000 27.000 28.000 29.000
Forsikring 2.500 2.700 2.900 3.100 3.300 3.500 3.700 3.900 4.100 4.300
Generalforsamling 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500
Vedligehold af legeplads 0 7.000 0 7.000 0 7.000 0 7.000 0 7.000
Kontorartikler mv. 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000
Andre udgifter 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000
Omkostninger 90.000 99.200 94.400 103.600 98.800 108.000 103.200 112.400 107.600 116.800

Driftsresultat 73.750 64.550 69.350 60.150 64.950 55.750 60.550 51.350 56.150 46.950

Investeringer:
Legeplads -175.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Chikane ved skolesti (vedtaget 2006) -5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Asfalt sti til stamvej (vedtaget 2006) 0 -65.000 0 0 0 0 0 0 0 0
Chikaner -15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Indhegning affaldsøer -40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ekstern Bistand til færdiggørelse -50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Resultat -211.250 -450 69.350 60.150 64.950 55.750 60.550 51.350 56.150 46.950

Balancebudget 07/2007 07/2008 07/2009 07/2010 07/2011 07/2012 07/2013 07/2014 07/2015 07/2016

Indestående 267.483 56.233 55.783 125.133 185.283 250.233 305.983 366.533 417.883 474.033 520.983

Aktiver i alt 267.483 56.233 55.783 125.133 185.283 250.233 305.983 366.533 417.883 474.033 520.983

Egenkapital, primo 228.479 267.483 56.233 55.783 125.133 185.283 250.233 305.983 366.533 417.883 474.033
Årets resultat 39.004 -211.250 -450 69.350 60.150 64.950 55.750 60.550 51.350 56.150 46.950
Egenkapital, ultimo 267.483 56.233 55.783 125.133 185.283 250.233 305.983 366.533 417.883 474.033 520.983

Passiver i alt 267.483 56.233 55.783 125.133 185.283 250.233 305.983 366.533 417.883 474.033 520.983
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LegepladserLegepladser
ØØ Legepladsudvalget bestLegepladsudvalget beståår af:r af:

ll Rikke fra nr. 9Rikke fra nr. 9
ll Michael fra nr. 21Michael fra nr. 21
ll Rikke fra nr. 85Rikke fra nr. 85
ll Lars Thybo (ReprLars Thybo (Reprææsentant fra Bestyrelsen)sentant fra Bestyrelsen)

ØØ Materialet har vMaterialet har vææret pret påå hjemmesiden siden hjemmesiden siden 
februar, der har vfebruar, der har vææret mulighed for at komme ret mulighed for at komme 
med forslag pmed forslag påå diskussionsforumdiskussionsforum

ØØ Legepladsudvalget og bestyrelsen anbefaler Legepladsudvalget og bestyrelsen anbefaler 
forslag 1forslag 1



189.0007 og 8*Dobbeltgynge, tårn m/rutschebane og 1 
vippe på den store legeplads. På den lille 
legeplads gyngestativ m/2 gynger og en 
storkerede, obs. der er ingen vippe med i 
vippe med i dette forslag.

Noles4

312.000 
(væsentlig 
over budget)

4, 5 og 6*Tarzan-bane samt dobbeltgynge på den 
store legeplads. På den lille legeplads 
gyngestativ m/2 gynger og en storke rede, 
samt en vippe.

Noles3

147.0002 og 3Dobbeltgynge, tårn m/rutschebane og 1 
vippe på den store legeplads. Den lille 
legeplads har samme indretning som i 
forslag 1.

Indu2

175.0001 og 2Tarzan-bane samt dobbeltgynge på den 
store legeplads og på den lille legeplads, 
gyngestativ m/2 gynger og en storke rede, 
samt en vippe.

Indu1

Pris (ca.)TegningBeskrivelseLeverandørForslag



Forslag 1, Stor Legeplads Forslag 1, Stor Legeplads InduIndu



Forslag 1, Lille Legeplads Forslag 1, Lille Legeplads InduIndu



Forslag 2, Lille Legeplads Forslag 2, Lille Legeplads InduIndu



Forslag 2, Stor Legeplads Forslag 2, Stor Legeplads InduIndu



Forslag 3, Stor Tarzan bane Forslag 3, Stor Tarzan bane 
NolesNoles



Forslag 3, Stor Tarzan bane Forslag 3, Stor Tarzan bane 
NolesNoles



Forslag 3, Lille Legeplads NolesForslag 3, Lille Legeplads Noles



Forslag 4, Stor Legeplads NolesForslag 4, Stor Legeplads Noles



Forslag 4, Lille Legeplads NolesForslag 4, Lille Legeplads Noles



OversigtskortOversigtskort



AfstemningAfstemning
ØØ Der stemmes om hvilket forslag der skal Der stemmes om hvilket forslag der skal 

vinde ved hvinde ved hååndsoprndsopræækning, er der tvivl om kning, er der tvivl om 
resultatet foretages en skriftlig afstemning. resultatet foretages en skriftlig afstemning. 
ll Hver husstand har kun Hver husstand har kun één stemmen stemme

ØØ Til sidst stemmes der om forslaget kan Til sidst stemmes der om forslaget kan 
vedtagesvedtages
ll HVER HUSSTAND HAR KUN HVER HUSSTAND HAR KUN ÈÈN STEMMEN STEMME
ll AfgAfgøørelsen skal foreligge med 2/3 dele flertalrelsen skal foreligge med 2/3 dele flertal



PAUSE I 5 minutter !!PAUSE I 5 minutter !!
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Indhegning af AffaldsIndhegning af Affaldsøøerer

ØØ Budgetteret til kr. 40.000 Budgetteret til kr. 40.000 
ØØ Der er blevet udpeget en formand pr. Der er blevet udpeget en formand pr. 

affaldsaffaldsøø
ll Hver formand har forhHver formand har forhøørt sig om der er rt sig om der er 

tilslutning til selv at etablere indhegningentilslutning til selv at etablere indhegningen
ll Der har kun vDer har kun vææret positive tilbagemeldingerret positive tilbagemeldinger



Tegning over Tegning over affaldsaffaldsøø
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(budgetteret til kr. 15.000)(budgetteret til kr. 15.000)
5.5. Bestyrelsen foreslBestyrelsen foreslåår at der opspares til vedligehold af asfalt, r at der opspares til vedligehold af asfalt, 

dette er afspejlet i vdette er afspejlet i vææksten i egenkapitalen i budgetforslagetksten i egenkapitalen i budgetforslaget
6.6. Bestyrelsen vil gerne have mandat til at anvende advokat bistandBestyrelsen vil gerne have mandat til at anvende advokat bistand i i 

forbindelse med overdragelsesforretningen overfor P.V. Johansen.forbindelse med overdragelsesforretningen overfor P.V. Johansen.
Bestyrelsen foreslBestyrelsen foreslåår en indledende ramme pr en indledende ramme påå kr. 50.000 som er kr. 50.000 som er 
anfanføørt i budgettet. rt i budgettet. 



DagsordenDagsorden
1.1. Valg af DirigentValg af Dirigent
2.2. Formandens beretning for det forlFormandens beretning for det forløøbne bne åårr
3.3. AflAflææggelse af Regnskab, underskrevet af Revisor og ggelse af Regnskab, underskrevet af Revisor og 

bestyrelsenbestyrelsen
1.1. Orientering om Budget for 2007/2008Orientering om Budget for 2007/2008

4.4. Rettidigt indkomne forslag fra medlemmerneRettidigt indkomne forslag fra medlemmerne
1.1. Etablering af Legepladser (budgetteret til kr. 175.000)Etablering af Legepladser (budgetteret til kr. 175.000)
2.2. Indhegning af Indhegning af affaldsaffaldsøøerer (budgetteret til kr. 40.000)(budgetteret til kr. 40.000)
3.3. Bidrag til vejfest, bestyrelsen foreslBidrag til vejfest, bestyrelsen foreslåår at bidraget til vejfesten r at bidraget til vejfesten 

nedsnedsæættes til kr. 0 pr. ttes til kr. 0 pr. åår. r. 
4.4. Etablering af chikaner pEtablering af chikaner påå stamvej i form af blomsterkasser stamvej i form af blomsterkasser 

(budgetteret til kr. 15.000)(budgetteret til kr. 15.000)
5.5. Bestyrelsen foreslBestyrelsen foreslåår at der opspares til vedligehold af asfalt, dette r at der opspares til vedligehold af asfalt, dette 

er afspejlet i ver afspejlet i vææksten i egenkapitalen i budgetforslagetksten i egenkapitalen i budgetforslaget
6.6. Bestyrelsen vil gerne have mandat til at anvende advokat Bestyrelsen vil gerne have mandat til at anvende advokat 

bistand i forbindelse med overdragelsesforretningen overfor bistand i forbindelse med overdragelsesforretningen overfor 
P.V. Johansen. Bestyrelsen foreslP.V. Johansen. Bestyrelsen foreslåår en indledende ramme pr en indledende ramme påå
kr. 50.000 som er anfkr. 50.000 som er anføørt i budgettet. rt i budgettet. 



Dagsorden fortsat Dagsorden fortsat ……..
5.5. Vedtagelse af budget og fastlVedtagelse af budget og fastlææggelse af kontingentggelse af kontingent

Bestyrelsen foreslBestyrelsen foreslåår at kontingentet sr at kontingentet sæættes op til ttes op til krkr .1.250 pr. husstand, .1.250 pr. husstand, 
som vist i budgetforslagetsom vist i budgetforslaget

6.6. Valg af bestyrelsesmedlemmer, samt suppleanter pValg af bestyrelsesmedlemmer, samt suppleanter påå valg er:valg er:

a.a. BestyrelsesmedlemmerBestyrelsesmedlemmer
Benny Kristensen (modtager genvalg)Benny Kristensen (modtager genvalg)
Jakob Johnsen (modtager genvalg)Jakob Johnsen (modtager genvalg)
Lars Bo Nielsen Lars Bo Nielsen øønsker at udtrnsker at udtrææde af bestyrelsen. de af bestyrelsen. 

b.b. SuppleanterSuppleanter
Ole MartensenOle Martensen
Martin KristoffersenMartin Kristoffersen

Der mangler sDer mangler sååledes 2 suppleanter. Da bestyrelsen kan bestledes 2 suppleanter. Da bestyrelsen kan beståå af op til 7 af op til 7 
medlemmer kan interesserede melde sig under generalforsamlingenmedlemmer kan interesserede melde sig under generalforsamlingen

7.7. Valg af revisor og revisorsuppleantValg af revisor og revisorsuppleant

SSøøren Krav (Revisor) ren Krav (Revisor) –– modtager genvalgmodtager genvalg
Steen Steen RuhlmannRuhlmann (Revisor suppleant) (Revisor suppleant) –– modtager genvalgmodtager genvalg

8.8. EventueltEventuelt



Resultatbudget 2007/08 2008/09 2009/10 2010/2011 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 2016/17

Kontingentindtægter 163.750 163.750 163.750 163.750 163.750 163.750 163.750 163.750 163.750 163.750

Vedligehold områder 60.000 61.000 62.000 63.000 64.000 65.000 66.000 67.000 68.000 69.000
Snedrydning 20.000 21.000 22.000 23.000 24.000 25.000 26.000 27.000 28.000 29.000
Forsikring 2.500 2.700 2.900 3.100 3.300 3.500 3.700 3.900 4.100 4.300
Generalforsamling 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500
Vedligehold af legeplads 0 7.000 0 7.000 0 7.000 0 7.000 0 7.000
Kontorartikler mv. 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000
Andre udgifter 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000
Omkostninger 90.000 99.200 94.400 103.600 98.800 108.000 103.200 112.400 107.600 116.800

Driftsresultat 73.750 64.550 69.350 60.150 64.950 55.750 60.550 51.350 56.150 46.950

Investeringer:
Legeplads -175.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Chikane ved skolesti (vedtaget 2006) -5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Asfalt sti til stamvej (vedtaget 2006) 0 -65.000 0 0 0 0 0 0 0 0
Chikaner -15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Indhegning affaldsøer -40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ekstern Bistand til færdiggørelse -50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Resultat -211.250 -450 69.350 60.150 64.950 55.750 60.550 51.350 56.150 46.950

Balancebudget 07/2007 07/2008 07/2009 07/2010 07/2011 07/2012 07/2013 07/2014 07/2015 07/2016

Indestående 267.483 56.233 55.783 125.133 185.283 250.233 305.983 366.533 417.883 474.033 520.983

Aktiver i alt 267.483 56.233 55.783 125.133 185.283 250.233 305.983 366.533 417.883 474.033 520.983

Egenkapital, primo 228.479 267.483 56.233 55.783 125.133 185.283 250.233 305.983 366.533 417.883 474.033
Årets resultat 39.004 -211.250 -450 69.350 60.150 64.950 55.750 60.550 51.350 56.150 46.950
Egenkapital, ultimo 267.483 56.233 55.783 125.133 185.283 250.233 305.983 366.533 417.883 474.033 520.983

Passiver i alt 267.483 56.233 55.783 125.133 185.283 250.233 305.983 366.533 417.883 474.033 520.983



Dagsorden fortsat Dagsorden fortsat ……..
5.5. Vedtagelse af budget og fastlVedtagelse af budget og fastlææggelse af kontingentggelse af kontingent

Bestyrelsen foreslBestyrelsen foreslåår at kontingentet sr at kontingentet sæættes op til ttes op til krkr .1.250 pr. husstand, som vist i .1.250 pr. husstand, som vist i 
budgetforslagetbudgetforslaget

6.6. Valg af bestyrelsesmedlemmer, samt suppleanter pValg af bestyrelsesmedlemmer, samt suppleanter påå valg er:valg er:

a.a. BestyrelsesmedlemmerBestyrelsesmedlemmer
Benny Kristensen (modtager genvalg)Benny Kristensen (modtager genvalg)
Jakob Johnsen (modtager genvalg)Jakob Johnsen (modtager genvalg)
Lars Bo Nielsen Lars Bo Nielsen øønsker at udtrnsker at udtrææde af bestyrelsen. de af bestyrelsen. 

b.b. SuppleanterSuppleanter
Ole MartensenOle Martensen
Martin KristoffersenMartin Kristoffersen

Der mangler sDer mangler sååledes 2 suppleanter. Da bestyrelsen kan bestledes 2 suppleanter. Da bestyrelsen kan beståå af op til 7 af op til 7 
medlemmer kan interesserede melde sig under generalforsamlingenmedlemmer kan interesserede melde sig under generalforsamlingen

7.7. Valg af revisor og revisorsuppleantValg af revisor og revisorsuppleant

SSøøren Krav (Revisor) ren Krav (Revisor) –– modtager genvalgmodtager genvalg
Steen Steen RuhlmannRuhlmann (Revisor suppleant) (Revisor suppleant) –– modtager genvalgmodtager genvalg

8.8. EventueltEventuelt



Dagsorden fortsat Dagsorden fortsat ……..
5.5. Vedtagelse af budget og fastlVedtagelse af budget og fastlææggelse af kontingentggelse af kontingent

Bestyrelsen foreslBestyrelsen foreslåår at kontingentet sr at kontingentet sæættes op til ttes op til krkr .1.250 pr. husstand, som .1.250 pr. husstand, som 
vist i budgetforslagetvist i budgetforslaget

6.6. Valg af bestyrelsesmedlemmer, samt suppleanter pValg af bestyrelsesmedlemmer, samt suppleanter påå valg er:valg er:

a.a. BestyrelsesmedlemmerBestyrelsesmedlemmer
Benny Kristensen (modtager genvalg)Benny Kristensen (modtager genvalg)
Jakob Johnsen (modtager genvalg)Jakob Johnsen (modtager genvalg)
Lars Bo Nielsen Lars Bo Nielsen øønsker at udtrnsker at udtrææde af bestyrelsen. de af bestyrelsen. 

b.b. SuppleanterSuppleanter
Ole MartensenOle Martensen
Martin KristoffersenMartin Kristoffersen

Der mangler sDer mangler sååledes 2 suppleanter. Da bestyrelsen kan bestledes 2 suppleanter. Da bestyrelsen kan beståå af op til 7 af op til 7 
medlemmer kan interesserede melde sig under generalforsamlingenmedlemmer kan interesserede melde sig under generalforsamlingen

7.7. Valg af revisor og revisorsuppleantValg af revisor og revisorsuppleant

SSøøren Krav (Revisor) ren Krav (Revisor) –– modtager genvalgmodtager genvalg
Steen Steen RuhlmannRuhlmann (Revisor suppleant) (Revisor suppleant) –– modtager genvalgmodtager genvalg

8.8. EventueltEventuelt



Dagsorden fortsat Dagsorden fortsat ……..
5.5. Vedtagelse af budget og fastlVedtagelse af budget og fastlææggelse af kontingentggelse af kontingent

Bestyrelsen foreslBestyrelsen foreslåår at kontingentet sr at kontingentet sæættes op til ttes op til krkr .1.250 pr. husstand, som .1.250 pr. husstand, som 
vist i budgetforslagetvist i budgetforslaget

6.6. Valg af bestyrelsesmedlemmer, samt suppleanter pValg af bestyrelsesmedlemmer, samt suppleanter påå valg er:valg er:

a.a. BestyrelsesmedlemmerBestyrelsesmedlemmer
Benny Kristensen (modtager genvalg)Benny Kristensen (modtager genvalg)
Jakob Johnsen (modtager genvalg)Jakob Johnsen (modtager genvalg)
Lars Bo Nielsen Lars Bo Nielsen øønsker at udtrnsker at udtrææde af bestyrelsen. de af bestyrelsen. 

b.b. SuppleanterSuppleanter
Ole MartensenOle Martensen
Martin KristoffersenMartin Kristoffersen

Der mangler sDer mangler sååledes 2 suppleanter. Da bestyrelsen kan bestledes 2 suppleanter. Da bestyrelsen kan beståå af op til 7 af op til 7 
medlemmer kan interesserede melde sig under generalforsamlingenmedlemmer kan interesserede melde sig under generalforsamlingen

7.7. Valg af revisor og revisorsuppleantValg af revisor og revisorsuppleant

SSøøren Krav (Revisor) ren Krav (Revisor) –– modtager genvalgmodtager genvalg
Steen Steen RuhlmannRuhlmann (Revisor suppleant) (Revisor suppleant) –– modtager genvalgmodtager genvalg

8.8. EventueltEventuelt



Tak for i aftenTak for i aften
HilsenHilsen

BestyrelsenBestyrelsen


